PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.03.2016                                                                                                     № 111

с. Молчаново
Об утверждении предельной штатной численности работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» и работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Молчановский район», на 2016 год
В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2015 N 198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов», решением Думы Молчановского района от 24.12.2015 № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год», в целях обеспечения исполнения Соглашения о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета муниципального образования «Молчановский район», руководствуясь Уставом Молчановского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить предельную штатную численность работников органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить предельную штатную численность работников муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация Молчановского района, на 2016 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить предельную штатную численность работников муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области», на 2016 год согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.

Глава Молчановского района                                                                     В.Н. Киселёв
Приложение 1 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 03.03.2016  № 111

Предельная штатная численность

органов местного самоуправления муниципального образования «Молчановский район» на 2016 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Администрация Молчановского района
	Администрация Молчановского района
	0102
	1,0
	1,0
	0,0

	0104
	51,4
	42,0
	9,4

	0405
	2,0
	0,0
	2,0

	1101
	7,0
	7,0
	0,0

	2.
	Дума Молчановского района
	Дума Молчановского района
	0103
	1,0
	1,0
	0,0

	0106
	2,0
	2,0
	0,0

	3.
	Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Молчановского района Томской области
	Муниципальное казенное учреждение Управление финансов Администрации Молчановского района Томской области
	0106
	9,0
	9,0
	0,0

	4.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	в том числе:

	Управление
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	Итого:

	77,4
	66,0
	11,4

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова

Приложение 2 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 03.03.2016  № 111

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Администрация Молчановского района, на 2016 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Администрация Молчановского района
	МАУК «Межпоселенческий методический центр народного творчества и досуга»
	0801
	67,1
	67,1
	0,0

	МБУК «Молчановская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	0801
	21,4
	21,4
	0,0

	МБОУ ДОД «Молчановская детская музыкальная школа»
	0702
	28,0
	28,0
	0,0

	Итого:

	116,5
	116,5
	0,0

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова

Приложение 3 к постановлению

Администрации Молчановского района

от 03.03.2016  № 111

Предельная штатная численность

муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет

муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»,

на 2016 год

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления/учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Раздел, подраздел

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Администрации Молчановского района Томской области»

	12,3
	12,3
	0,0

	в том числе:
	0709

	Отдел развития образования и мониторинга
	0709
	4,0
	4,0
	0,0

	Хозяйственный отдел
	0709
	8,3
	8,3
	0,0

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Малыш»
	0701
	24,9
	15,4
	9,5

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка»
	0701
	33,1
	18,8
	14,3

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Сарафановская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	46,4
	4,0
	42,4

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления/учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	Раздел, подраздел

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Могочинская средняя общеобразовательная школа имени А.С. Пушкина"
	0702
	75,9
	4,0
	71,9

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Наргинская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	45,4
	0,0
	45,4

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 1"
	0702
	108,0
	0,0
	108,0

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Молчановская средняя общеобразовательная школа № 2"
	0702
	92,0
	0,0
	92,0

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Тунгусовская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	55,3
	0,0
	55,3

	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Суйгинская средняя общеобразовательная школа»
	0702
	43,6
	0,0
	43,6

	Муниципальное автономное образовательное учреждение "Сулзатская средняя общеобразовательная школа"
	0702
	41,2
	4,0
	37,2

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) средств бюджета

МО «Молчановский район»
	Наименование органа местного самоуправления/учреждения
	Бюджетная классификация расходов бюджетов
	Предельная штатная численность
	в том числе:

	Раздел, подраздел

	по полномочиям местного значения
	по переданным государственным полномочиям

	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Молчановская детско-юношеская спортивная школа»
	0702
	24,0
	24,0
	0,0

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» с. Молчанова
	0702
	19,0
	19,0
	0,0

	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Соколовская основная общеобразовательная школа»
	0702
	18,9
	4,0
	14,9

	МБУ «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Молчановского района»
	0709
	2,5
	2,5
	0,0

	Итого:

	642,5
	108,0
	534,5

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова